STARACQON

STORAGE & HAMOLING
PROYOST GROUF

Prorack+ wagens met verstelbare etages - 1200 kg

BEKNOPTE OMSCHRIJVING:

Robuuste aanpasbare wagen gerealiseerd op basis van PRORACK+ rekken, ideaal voor zware goederen.

¢ Draagkracht : 1200 kg

¢ 3 etages verstelbaar per stap van 50 mm, legborden uit 19 mm dikke houtvezelplaat
¢ Hoogte van eerste etage : 305 mm

¢ Bruikbare hoogte jukken : 1600 mm

e Afwerking : epoxy blauw RAL 5019 en geel RAL 1028

e 2 zwenkwielen met rem

¢ Rubber banden @ 200 mm

¢ Dissel en inhaakbeugel op aanvraag

¢ Andere afmetingen op aanvraag

¢ Ongemonteerd geleverd met gedetailleerde handleiding

OMSCHRIJVING:

e 2 opstaande randen van 20 mm op de basis en op 2 niveaus

Wielkern van aluminium en naaf met kogellagers

¢ Statische belasting : 1200 kg

¢ Belasting bij opname met heftruck : 400 kg

¢ Trekbelasting : 500 kg

¢ Andere types en opstellingen van wielen op aanvraag

¢ Andere accessoires op aanvraag : schrijftablet, bijkomende etages en handgrepen

Termijn : 15 dagen

Hoogte (in mm) Lengte (in mm) Diepte (in mm) Diameter wielen Type wielen Eenheidsprijs
(mm) (excl. BTW)

402101320 1910 1126 620 4 wielen 200 2 vaste 2 701.04 €
zwenkwielen

402101340 1910 1126 820 4 wielen 200 2 vaste 2 706.04 €
zwenkwielen

402101360 1910 1426 620 4 wielen 200 2 vaste 2 738.26 €
zwenkwielen

402101364 1910 1426 620 6 wielen 200 2 vaste 4 963.26 €
zwenkwielen

402101380 1910 1426 820 4 wielen 200 2 vaste 2 745.46 €
zwenkwielen
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402101384

1910

1426

820

6 wielen

200

2 vaste 4
zwenkwielen

970.46 €

Désignation

Gewicht (kg)

Formaat

Lengte (in mm)

Diepte (in mm)

Omschrijving

Rugleuning /

Zijwanden

Eenheidsprijs
(excl. BTW )

4021.006.30

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

7.3

600

2 zijwanden
voor wagen D
600

2 wanden

118.60 €

4021.006.50

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

9.5

800

2 zijwanden
voor wagen D
800

2 wanden

197.40 €

4021.109.10

Bijkomende
etages voor
prorack+
wagens

12.4

1000

600

48.92 €

4021.109.30

Etage met
opstaande rand
voor prorack-
wagens
250/500/1200

kg

12.4

1000

600

7822 €

4021.110.11

Bijkomende
etages voor
prorack+
wagens

13.4

1000

800

55.70 €

4021.110.30

Etage met
opstaande rand
voor prorack-
wagens
250/500/1200
kg

13.4

1000

800

83.80 €

4021.007.20

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

141

1100

600

3 wanden voor
wagen L 1100 X
D 600

3 wanden

305.10 €

4021.007.40

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

16.3

1100

800

3 wanden voor
wagen L 1100 X
D 800

3 wanden

383.90 €

4021.111.19

Bijkomende
etages voor
prorack+
wagens

1300

600

59.81 €

4021.111.30

Etage met
opstaande rand
voor prorack-
wagens
250/500/1200

kg

1300

600

92.93 €

4021.112.16

Bijkomende
etages voor
prorack+
wagens

1300

800

67.15 €

4021.112.30

Etage met
opstaande rand
voor prorack-
wagens
250/500/1200
kg

1300

800

100.27 €

4021.007.60

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

20.9

1400

600

3 wanden voor
wagen L 1400 X
D 600

3 wanden

311.40 €

4021.007.80

Draadgaaswand
en voor
prorack+
wagens

1400

800

3 wanden voor
wagen L 1400 X
D 800

3 wanden

394.20 €

4031.122.03

Schrijfplank

0.5

A4 PORTRAIT

20.00 €
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